ANEXO 

ATUALIZAÇÃO DOS VALORES ESTABELECIDOS NA LEI N° 14.133. DE 1° DE ABRIL DE 2021 

r 
PREFEITURA DE 

CATINGUEIRA 
UM GOVERNO DO POVO 

ASSESSORIA JURIDICA 
LICITAÇÕES E CONTRATOS 

DISPOSITIVO VALOR ATUALIZADO 

Art. 6°, capuz, inciso XXII R$ 250.902.323,87 (duzentos e cinquenta milhões novecentos e dois mil 
trezentos e vinte e três reais e oitenta e sete centavos) 

Art 37, § 2° R$ 376.353,48 (trezentos e setenta e seis mil trezentos e cinquenta e três reais 
e quarenta e oito centavos) 

Art. 70, capuz, inciso III R$ 376.353,48 (trezentos e setenta e seis mil trezentos e cinquenta e três reais 
e quarenta e oito centavos) 

Art. 75, capuz, inciso I R$ 125.451,15 (cento e vinte e cinco mii quatrocentos e cinquenta e um reais 
e quinze centavos) 

Art. 75, capuz, inciso II R$ 62.725,59 (sessenta e dois mil setecentos e vinte e cinco reais e cinquenta 
e nove centavos) 

/Art. 75, caput, inciso IV, alínea "e" 
R$ 376.353,48 (trezentos e setenta e seis mil trezentos e cinquenta e três reais 
e quarenta e oito centavos) 

Art. 75, § 7° R$ 10.036,10 (dez mil trinta e seis reais e dez centavos) 
Art. 95, § 2° R$ 12.545,11 (doze mil quinhentos e quarenta e cinco reais e onze centavos) 

Art. 184-A R$ 1.576.882,20 (um milhão quinhentos e setenta e seis mil oitocentos e 
oitenta e dois reais e vinte centavos) 

9. Consta nos autos do processo: i) ampla pesquisa de mercado realizado pelo Setor de 
Licitação, 1) A empresa escolhida apresente o menor valor para execução do objeto, 2) 
o valor global orçado para a contratação é a média de R$ 45.600,00.

[...]

de gestão no que tange aos processos de execução gerencial 
para a prestação de contas quadrimestrais e anual, Relatório 
Anual de Gestão - RAG, prestação de contas aos órgãos 
externos, ao Conselho Municipal de Saúde; Apoiar 
tecnicamente a elaboração da Proposta orçamentária e LOA 
anual 

Valor Total: R$45.600,00 (Quarenta e cinco mil e séiscentos reais) 
Validade da Proposta: 60 dias 

LICITANTE: DANIELE APARECIDA PEREIRA DE SOUSA ENDEREÇO: 
RUA SEBASTIÃO GUEDES DA SILVA,14, CENTRO, TEIXEIRA-PB 
DOCUMENTO CPF: 075.374.214-47 CNPJ: 38.648.835/0001-25 

Teixeira - PB, 24 de Janeiro de 2025 

Impresso por convidado em 17/02/2025 15:17.

[...]

PRESTAR SERVIÇOS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA TÉCNICA EM 
PROGRAMAS, RECURSOS E POLÍTICAS DA SAÚDE DA SECRETARIA DE 
SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CATINGUEIRA/PB. 

LICITANTE: BIATIC MAIS ASSESSORIA CONSULTORIA E EDUCACAO 
EM SAUDE LIDA, inscrita no CNPJ: 45.180.501/0001-35, vencendo 
com o valor global de R$ 43.200,00 (quarenta e três mil e duzentos 
reais). 

LOTE DESCRIÇÃO Unid. 
Quant Valor 

Unitário 
Valor 
total 

Construção de projetos para 

credenciamento ou regularização 

de serviços de saúde municipal 

junto ao Ministério da Saúde; 

Apoio técnico especializado para 

organização do processo de